Чӑваш Республикин

Вӑрнар муниципаллă округĕн

хушма пĕлÿ паракан

«Вăрнарти ача-пӑча ÿнер шкулĕ»

муниципалитетăн бюджет

учрежденийĕ

ПРИКАЗ

____10.01.2024 _№    ___10-О_____

Вăрнар поселокĕ

 Муниципальное  бюджетное

учреждение

дополнительного  образования

 «Вурнарская  детская  школа  искусств»

Вурнарского  муниципального округа

Чувашской  Республики

ПРИКАЗ

___10.01.2024 г.__   № ____10-О__________

п. Вурнары

Об утверждении Плана мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 ноября 2023 г. № 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по проведению в МБУ ДО

«Вурнарская ДШИ» в 2024 году Года семьи (далее – План) - Приложение 1).

2. Создать на сайте школы баннер «Год семьи» и обеспечить его пополнение информацией

о проводимых мероприятиях.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Алексееву А.Л.

 Директор                                                                             Т.В. Ильина

Приложение 1 к приказу от 10.01.2024 г. №10-О

План мероприятий,

посвященных Году семьи в Российской Федерации

№
п/п

Наименование
мероприятия

Дата и
время

проведения

Место
проведения

Ответственны
е исполнители

Концерт учащихся

фортепианного отделения для

мам и бабушек, посвященный

празднику 8 марта, совместно

с папами.

06.03.2024 год МБУ ДО

«Вурнарская

ДШИ»

Табакова З.Ф.

Валерианова Н.М.

Конкурс сольной песни «С

песней по жизни»,

посвященный Году семьи в

Российской Федерации среди

учащихся 1-8 классов

хорового отделения

25.04.2024 год МБУ ДО

«Вурнарская

ДШИ»

Попова З.И.

«Всей семьей», выставка

детских работ

05.09.2024 г.  Ж/д вокзал пгт.

Вурнары

Есенцева Е.Н.

Хоровой концерт,

посвященный Году семьи в

Российской Федерации и Году

экологической культуры и

бережного

природопользования в

Чувашской Республике

16.12.2024 год МБУ ДО

«Вурнарская

ДШИ»

Попова З.И.

Евдокимова А.В.

Алексеева А.Л.